15 X 360 dni = 5,400 dni,
oraz 0 dni w pozostałych dwóch jednostkach (winal
oraz ki’n). Sumujemy ilości tych dni i otrzymuje-
my 1,431,000 dni. Na ten dzień w innym kalenda-
rzu przypada Tzolk’in: 3 Ahau oraz Haab: 3 Yax. Te
daty odpowiednio się wylicza i są one zgodne z DR.

Ryc. 3. Długa Rachuba: 9.18.15.0.0; 3 Ahau, 3 Yax, czyli 18 lipca 805. Stela K (fragment). Quiriguá (Gwatemala). Fot. M. Szyszkowicz.